
 1 

 

 

 

KIERUNEK MILIKOWICE – 1.    AUTOBUS WRAZ Z OPIEKUNEM. 

KURSY 

I KURS ( CODZIENNIE ) 

7.05 MILIKOWICE ( GIMNAZJUM ) 

7.15 WITKÓW 

7.20 ST. JAWORÓW 

7.25 NOWY JAWORÓW 

7.30 PASIECZNA  

7.35 JAWORZYNA ŚLĄSKA  - ( UL. MICKIEWICZA ) 

7.40 JAWORZYNA ŚLĄSKA – ( UL. KOŚCIUSZKI )  

II KURS ( CODZIENNIE ) 

7.50 PASIECZNA ( KL.  SZK. PODST. ) 

7.55 NOWY JAWORÓW 

8.00 MILIKOWICE ( KL.  OD  4 – SZK. PODST. ) 

8.10 WITKÓW – STARY JAWORÓW – SZKOŁA PODST. 

III KURS ( CODZIENNIE ) 

8.15 MILIKOWICE ( KLASY 0 – III SZK. PODST. ) 

8.20 WITKÓW 

8.25 STARY JAWORÓW – SZK. PODST. 

IV KURS  ( CODZIENNIE ) ( W PIĄTEK BEZ PODST. O 12.20 W 

JAWORZYNIE ŚL. 

12.20 JAWORZYNA ŚLĄSKA – PODSTAWIENIE AUTOBUSU  ( UL. KOŚCIUSZKI ) 

12.40 JAWORZYNA ŚLASKA –  UL. MICKIEWICZA                                   

12.45 NOWY JAWORÓW 

12.50 STARY JAWORÓW – SZKOŁA PODSTAWOWA 

13.10 WITKÓW 

13.15 MILIKOWICE  

13.25 PASIECZNA 

13.35 JAWORZYNA ŚLĄSKA  

V KURS  ( CODZIENNIE ) 

13.40 JAWORZYNA ŚLASKA ( UL. KOŚCIUSZKI ) 

13.45 JAWORZYNA ŚLĄSKA ( UL. MICKIEWICZA ) 

13.50 NOWY JAWORÓW 

13.55 STARY JAWORÓW – SZKOŁA PODSTAWOWA 

14.00 WITKÓW 

14.05 MILIKOWICE 

14.15 PASIECZNA -  JAWORZYNA ŚL. 



 2 

 

VI KURS  ( CODZIENNIE ) 

14.20 JAWORZNA ŚLĄSKA ( UL. KOŚCIUSZKI ) 

14.25 JAWORZYNA ŚLĄSKA ( UL. MICKIEWICZA ) 

14.30 NOWY JAWORÓW 

14.35 STARY JAWORÓW – SZKOŁA PODSTAWOWA 

14.40 WITKÓW 

14.45 MILIKOWICE 

14.55 PASIECZNA  

15.00 JAWORZYNA ŚLĄSKA 

 

 

VII KURS  ( WT – ŚR - CZW ) 

15.10 JAWORZYNA ŚLĄSKA  - ( UL. KOŚCIUSZKI ) 

15.15 JAWORZYNA – ( UL. MICKIEWICZA ) 

15.20 PASIECZNA 

15.25 NOWY JAWORÓW 

15.35 ST. JAWOROW – SZKOŁA  PODSTAWOWA 

15.40 WITKÓW 

15.50 MILIKOWICE 

 

VIII KURS ( PIĄTEK) 

12.00 STARY JAWORÓW – SZKOŁA PODSTAWOWA 

12.10 WITKÓW 

12.20 MILIKOWICE 

12.35 PASIECZNA 

12.45 JAWORZYNA ŚLASKA  

 

 

RAZEM AUTOBUS 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

KIERUNEK TOMKOWA – 2.   AUTOBUS WRAZ Z OPIEKUNEM. 

KURSY 

I KURS 

7.05 TOMKOWA 

7.10 BAGIENIEC  

7.15 BOLESŁAWICE                                     

7.25 JAWORZYNA ŚLĄSKA + DOJAZD PIOTROWICE 

II KURS 

7.35 PIOTROWICE                         

7.40 NOWICE            

7.45 JAWORZYNA ŚLĄSKA ( UL. KOŚCIUSZKI, UL. MICKIEWICZA ) 

III KURS 

12.20 JAWORZYNA ŚLĄSKA – PODSTAWIENIE AUTOBUSU 12.20 ( UL. 

KOŚCIUSZKI ) 

12.40 JAWORZYNA ŚLĄSKA – ODJAZD NA UL. MICKIEWICZA 

12.50 PIOTROWICE                

12.55 NOWICE         

13.00 BOLESŁAWICE 

13.10 TOMKOWA                                 

13.20 ST. JAWORÓW SZK. PODS.  – KIERUNEK - TOMKOWA, BAGIENIEC, 

BOLESŁAWICE + DOJAZD JAWORZYNA ŚLĄSKA 

IV KURS 

13.40 JAWORZYNA ŚLĄSKA -    ( UL. KOŚCIUSZKI, UL. MICKIEWICZA ) 

13.50 PIOTROWICE   

13.55 NOWICE         

14.00 BOLESŁAWICE 

14.10 TOMKOWA  

14.40 ST. JAWORÓW SZK. PODST. – KIERUNEK – TOMKOWA, BAGIENIEC , 

BOLESŁAWICE 

RAZEM AUTOBUS 2. 

 


